АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2023 г. №180

с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьёвского муниципального района

от 17.06.2019 г. № 207

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Репьёвского

муниципального района, в целях оказания поддержки и поощрения наиболее

способных учащихся образовательных организаций муниципального района

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В  постановление администрации Репьёвского муниципального

района от 17.06.2019 г. №207 «Об утверждении положения об установлении

специальных денежных поощрений и иных мер стимулирования лиц,

проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной,

научно - исследовательской, творческой, физкультурно - спортивной

деятельности, обучающихся в муниципальных образовательных

организациях Репьёвского муниципального района» (далее - Постановление)

внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по установлению

специальных денежных поощрений и иных мер стимулирования для лиц,

проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной,

научно-исследовательской, творческой, физкультурно - спортивной

деятельности, обучающихся в муниципальных образовательных

организациях Репьёвского муниципального района (далее - Комиссия),

утвержденного Постановлением, Жегульского Юрия Ивановича -

заместителя главы администрации муниципального района, председателя

конкурсной комиссии.

1.2. Ввести в состав Комиссии, утвержденный Постановлением,

Ершова Сергея Сергеевича - и.о. главы администрации Репьевского

муниципального района Воронежской области, председателя конкурсной

комиссии.

1.3. Вывести из состава Комиссии, утвержденного Постановлением,

Воскобойникову Оксану Сергеевну - заместителя руководителя отдела по

образованию администрации муниципального района, секретаря комиссии;

1.4. Ввести в состав Комиссии, утвержденный Постановлением,

Горбунову Наталью Митрофановну - методиста отдела по образованию,

секретаря конкурсной комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя отдела по образованию администрации муниципального

района Доманову Н.П.

 И.о. главы администрации

муниципального района

С.С. Ершов